
            
 ２０２６年 １月１３日 

 

お取引様  

 

大阪クリーンテック株式会社 

 

 

焼却施設 稼働再開のご案内 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、２０２５年 ５月３１日に発生いたしました弊社焼却施設の火災につきましては、

お取引先の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと、改めて深くお詫び

申し上げます。 

 

その後、関係機関のご指導のもと、復旧工事ならびに各種点検・安全確認を鋭意

進めてまいりました結果、来月には当該焼却施設の稼働を再開できる見込みとなりま

したので、ここにご通知申し上げます。 

 

稼働再開にあたりましては、設備の安全性の確認はもとより、再発防止策の徹底

および運転・管理体制の一層の強化を図り、安全かつ安定した操業に万全を期して

まいる所存でございます。 

 

なお、具体的な稼働開始日、受入条件等の詳細につきましては、確定次第、改め

て書面または担当者よりご案内申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


